



**A Comissão Permanente de Licitação do  
Prefeitura Municipal de Granja.**

**Ref: Pregão Presencial N° 2018.03.29.01**

**Data de Abertura: 12 de Abril de 2018 as 08:00hs**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES  
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE GRANJA/CE**

### **Proposta de Preço Readequada**

Apresentamos a V.Sas Senhorias nossa proposta para execução dos serviços objeto pregão citado pelo preço global no valor de R\$ 582.000,00 (Quinhentos e Oitenta e Dois Mil Reais)

Declaramos ter pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos serviços/produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que nossa proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Base externa para Relé	Unid.	910	Trancil	16,50 Dezesseis Reais e Cinquenta Centavos	15.015,00 Quinze Mil e Quinze Reais
02	Lâmpada Metálica 150w Turb E27 4200k	Unid.	200	Ideal	66.30 Sessenta e Seis Reais e Trinta Centavos	13.260,00 Treze Mil Duzentos e Sessenta Reais
03	Lâmpada Metálica 70w Turb E27 4200k	Unid.	700	Ideal	61,00 Sessenta e Um Reais	42.700,00 Quarenta e Dois Mil e Setecentos e Reais
04	Lâmpada Metálica 250w 220v Turb. E40	Unid.	700	Ideal	75,00 Setenta e Cinco Reais	52.500,00 Cinquenta e Dois Mil e Quinhentos Reais

ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, N° 125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro – Granja-CE, CEP:624.30-000

Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com



05	Lâmpada Metálica 400w 220v Turbo. E40	Unid.	700	Ideal	87,00 Oitenta e Sete Reais	60.900,00 Sessenta Mil e Novecento s Reais
06	Lâmpada vapor de sódio 250w 220v E40	Unid.	280	Sorteluz	72,00 Setenta e Dois Reais	20.160,00 Vinte Mil Cento e Sessenta Reais
07	Lâmpada vapor de sódio 400w 220v E40	Unid.	280	SorteLuz	79,00 Setenta e Nove Reais	22.120,00 Vinte e Dois Mil Cento e Vinte Reais
08	Lâmpada vapor de sódio 70w 220v E27	Unid.	420	SorteLuz	42,00 Quarenta e Dois Reais	17.640,00 Dezessete Mil Seiscentos e Quarenta Reais
09	Luminária LSP para poste - 01 conjunto	Unid.	700	Olivo	65,00 Sessenta e Cinco Reais	45.500,00 Quarenta e Cinco Mil e Quinhento s Reais
10	Reator 150/62vp400	Unid.	200	Ideal	94,00 Noventa e Quatro Reais	18.800,00 Dezoito Mil e Oitocentos Reais
11	Reator 250/62vp400	Unid.	420	Ideal	103,00 Cento e Três Reais	43.260,00 Quarenta e Três Mil Duzentos e Sessenta Reais
12	Reator 400/62vp400	Unid.	420	Ideal	110,00 Cento e Dez Reais	46.200,00 Quarenta e Seis Mil e Duzentos Reais

ANTONIA C S VASCONCELOS - ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, Nº 125, Conj. Vicente Arruda - Bairro Oiteiro - Granja-CE, CEP:624.30-000

Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com





13	Reator 70/62vp400	Unid.	420	Ideal	84,00 Oitenta e Quatro Reais	35.280,00 Trinta e Cinco Mil Duzentos e Oitenta Reais
14	Rele fotoeletronico sentinela RSL1000 105	Unid.	910	Trancil	28,50 Vinte e Oito Reais e Cinquenta Centavos	25.935,00 Vinte e Cinco Mil Novecentos e Trinta e Cinco Reais
15	Soquete De Porcelana E27	Unid.	140	Lorenzetti	8,50 Oito Reais e Cinquenta Centavos	1.190,00 Um Mil Cento e Noventa Reais
16	Soquete E40	Unid.	100	Lorenzetti	16,00 Dezesseis Reais	1.600,00 Um Mil e Seiscentos Reais
17	Cabo Multiplex monofásico 16/25 mm	Metro	2000	Corfio	11,60 Doze Reais e Sessenta Centavos	23.200,00 Vinte e Três Mil e Duzentos Reais
18	Cabo Multiplex trifásico 25/50mm	Metro	1500	Corfio	17,00 Dezessete Reais	25.500,00 Vinte e Cinco Mil e Quinhentos Reais
19	Refletor para Lâmpada de 250w	Unid.	150	Olivo	58,00 Cinquenta e Oito Reais	8.700,00 Oito Mil e Setecentos Reais
20	Cabo 2,5mm	Peça	50	Copperline	125,80 Cento e Vinte e Cinco Reais e Oitenta Centavos	6.290,00 Seis Mil Duzentos e Noventa Reais
21	Luminária fechada de 250w	Unid.	150	Fortluz	375,00 Trezentos e Oitenta	56.250,00 Cinquenta e Seis Mil

ANTONIA C S VASCONCELOS – ME  
CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, Nº 125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro – Granja-CE, CEP:624.30-000  
Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com



					Reais	Duzentos e Cinquenta Reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 582.000,00 (Quinhentos e Oitenta e Dois Mil Reais)						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 582.000,00** (Quinhentos e Oitenta e Dois Mil Reais)

Validade da Proposta: 60(Sessenta) dias.

Declaramos que em nossos preços estão computados todos os custos necessários para atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, taxas, seguros, deslocamento de pessoal, e quaisquer outros custos com ou despesas que incida direta ou indiretamente sobre a prestação do serviço, constantes na proposta, abrangendo, assim todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo do contrato.

Proponente: ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

Endereço: Rua 106, N°125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro, Granja – CE

Telefone: (88) 99251-5676 / 996969342

CNPJ: 22.244.853/0001-33

**Granja, 12 de Abril de 2018**

Atenciosamente;

**ANTONIA C S VASCONCELOS – ME**

**CNPJ: 22.240.853/0001-33**

Antônia Costa da Silva Vasconcelos

CPF: 717.156.903-97

ANTONIA C S VASCONCELOS – ME

CNPJ: 22.240.853/0001-33

Rua 106, N° 125, Conj. Vicente Arruda – Bairro Oiteiro – Granja-CE, CEP:624.30-000

Fone: (88) 99696-9342 / Email: jn-instalacoes@hotmail.com